финансов ресурс,  с който район  „Надежда“  към настоящия момент не
разполага.  Ремонтът на покрива е належащ и следва да бъде извършен във
възможно най-кратки срокове.  За целта е изготвена подробна количествено-
стойностна сметка за необходимите строително-ремонтни дейности,  на обща
стойност до 25 231,66 лв. (двадесет и пет хиляди двеста тридесет и един лева и
66 ст.), с включен ДДС.

След обсъждане,  Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на доклад с рег. № СОА25-ВК08-9171/20.06.2025 г. от г-н
Димитър Димов  –  кмет на район  „Надежда“,  относно осигуряване на
финансиране със средства от Фонда за извършване на неотложен ремонт на

[...]

общински приватизационен фонд

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Надежда“, със сума, в размер до 25 232 лв. (двадесет и пет
хиляди двеста тридесет и два лева), с включен ДДС, за извършване на
неотложен ремонт на покрив на Клуб на пенсионера и инвалида,
идентификатор на обекта 68134.1376.2041.2 – сграда на един етаж, находящ
се в ж.к. „Свобода“, Район „Надежда“, Столична община

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона